FICHA TECNICA

AURC)IFARMA

BIENESTAR Y SALUD ANIMAL

AUROPETS INCREASE

Polvo oral
(Uso Veterinario)

COMPOSICION GARANTIZADA

Cada kg de polvo oral contiene:

Vitamina A
Vitamina D3
Vitamina E
Vitamina B1
Vitamina B2
Vitamina B6
Vitamina B12
Vitamina B5
Biotina

Acido Folico
Cloruro de Colina
Lecitina de Soya
Saccharomyces cerevisiae
Calcio (Min)
Fosforo (Min)
Magnesio (Min)
Cobre (Min)

Yodo (Min)

Hierro (Min)
Selenio (Min.)
Zinc (Min)

Lactosa
Fructoligosacaridos
(FOS)

Excipientes C.S.P.

WWW.AURCIFARMA.COM

85000 Ul

5500 Ul

500 Ul
13,5 mg
30 mg
15,2 mg
5 mg
120 mg
1200 mg
3,6 mg
4000 mg
20000 mg
45000 mg
23000 mg
17640 mg
380 mg
43,5 mg
7,56 mg
652 mg
1,42 mg
700 mg
100000 mg
50000 mg
1 kg




AURC)IFARMA

BIENESTAR Y SALUD ANIMAL

ESPECIES PARA LAS CUALES ES RECOMENDADO:

Perros y gatos

INDICACIONES:

Suplemento de vitaminas, minerales y aminoacidos para suministrar a cachorros

de perros y gatos de todas las razas

MODO DE USO:

Suministrar via oral diariamente mezclado con el alimento seco o hiumedo 1 vez al

dia de la siguiente manera:

PESO EN KILOS CANTIDAD EQUIVALENTE A
Menos de 5 kilos 5 gramos Y4 cuchara
5 a 10 kilos S5 gramos Y4 cuchara
10 a 20 kilos 10 gramos % cuchara
20 a 45 kilos 15 gramos ¥4 cuchara
Mayor a 45 kilos 20 gramos 1 cuchara

Nota: Incluye cuchara dosificadora
suplemento de la alimentacion.

PRESENTACION:
Frasco x 200g

Reg ICA 15874-SL

VWWW.AURCIFARMA . COM

de 20g. Administrar diariamente como



