

FICHA TÉCNICA AUROPETS INCREASE

Polvo oral (Uso Veterinario)

COMPOSICIÓN GARANTIZADA

Cada kg de polvo oral contiene:

Vitamina A	85000	UI
Vitamina D3	5500	UI
Vitamina E	500	UI
Vitamina B1	13,5	mg
Vitamina B2	30	mg
Vitamina B6	15,2	mg
Vitamina B12	5	mg
Vitamina B5	120	mg
Biotina	1200	mg
Ácido Fólico	3,6	mg
Cloruro de Colina	4000	mg
Lecitina de Soya	20000	mg
Saccharomyces cerevisiae	45000	mg
Calcio (Min)	23000	mg
Fosforo (Min)	17640	mg
Magnesio (Min)	380	mg
Cobre (Min)	43,5	mg
Yodo (Min)	7,56	mg
Hierro (Min)	652	mg
Selenio (Mín.)	1,42	mg
Zinc (Min)	700	mg
Lactosa	100000	mg
Fructoligosacaridos	50000	mg
(FOS)		
Excipientes C.S.P.	1	kg





ESPECIES PARA LAS CUALES ES RECOMENDADO:

Perros y gatos

INDICACIONES:

Suplemento de vitaminas, minerales y aminoácidos para suministrar a cachorros de perros y gatos de todas las razas

MODO DE USO:

Suministrar vía oral diariamente mezclado con el alimento seco o húmedo 1 vez al día de la siguiente manera:

PESO EN KILOS	CANTIDAD	EQUIVALENTE A
Menos de 5 kilos	5 gramos	½ cuchara
5 a 10 kilos	5 gramos	½ cuchara
10 a 20 kilos	10 gramos	½ cuchara
20 a 45 kilos	15 gramos	3/4 cuchara
Mayor a 45 kilos	20 gramos	1 cuchara

Nota: Incluye cuchara dosificadora de 20g. Administrar diariamente como suplemento de la alimentación.

PRESENTACIÓN:

Frasco x 200g

Reg ICA 15874-SL

